
Uchwała Nr 1II/15/2024 

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 roku ) 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z. z 2024, poz. 609 ze zm.') Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 20 czerwca 2024 roku stwierdza się, 

że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo został wybrany radny 

Pan Mariusz Moźdżeń. 

$ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

za Y 

-JESD, 2 
Roman Śesichś 

  

1: Dz.U. z 2024 r., poz. 721.



Uzasadnienie 

do uchwały nr III/15/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 czerwca 20224 roku 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo 

W związku z wygaśnięciem w dniu 3 czerwca mandatu radnej Pani Agnieszki 
Sobieckiej — Podlewskiej z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu, która pełniła funkcję 
Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo, koniecznym jest ponowne dokonanie wyboru 
Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo kadencji 2024-2029. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

EPRZEWODNICZĄCY 
Wie DY an 

h Za 
i ZAK oman



Protokół 

z obliczenia głosów oddanych w wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy Bądkowo 

sporządzony w dniu 20 czerwca 2024 roku. 

1. u KARRSRNO Z aa w A 21.212. 

2. Członek komisji — „.dquswaski . ze aoęlzu ka. 

3. Członek komisji — NEOZYA .. ole 2 ARE 

Stwierdza co następuje: 

1. Liczba obecnych radnych na sesji uprawnionych do głosowania - 74 8 

2. Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono kandydatury: 

1) LAZAGEU..... ANS... 
A ERZE POEEECNNE 

E) PEER 

3. Liczba głosów minimalna, konieczna do wyboru zgodnie z pkt 9 rozdz. I regulaminu 

wynosi - 8. 

4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania - MĄ zai. 

5. Liczba wyjętych kart z urny Mi ...(gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od 

liczby osób, którym wydano karty do głosowania, komisja podaje w protokóle 

przypuszczalną przyczynę tej niezgodności..............mmeeuaeaaaaaaaaaaiw iii iLL 

6. Liczba głosów nieważnych - ..... 

7. Liczba głosów ważnych - MA ZE: 

8. Liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru - „Ż sia aa



9. Liczba głosów ważnie oddanych na kandydatów: 

1. loża en. (Mauiis2 oddano M głosów aż... e e i aaa zania oaza -a.d.d.d..... 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że na Przewodniczącego Rady Gminy 

Bądkowo został wybrany/a radny/a: 

/ tozdzen Mam52 

Il-gą turę wyborów 

Do drugiej tury wyborów przechodzą kandydaci: 

MARRARRAZAZAKAKZZZNZZNNNZEKZEKNEENKZZEZEETESTETNTZETEEEEEEPEPEPEETN 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 
J, a Na 

1) Przewodniczący komisji skrutacyjnej - .. Abad MML... we 

2) Członek komisji skrutacyjnej 8 ck Alg HNS tal / 

3) Członek komisji skrutacyjnej - ana Na...


